
MOLĖTŲ R. ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETAS 

2024 m. sausio mėn. užsiėmimai Nr. TA-1 
 

Eil. 
Nr. 

Renginio pavadinimas Diena Valanda Renginio 
vieta 

Lektorius, 
atsakingas 

1.  Darbo kompiuteriu mokymai 
 

5 10.00 Molėtų 
Viešosios 
bibliotekos 
skaitykla 

L. Akinienė 

2.  Mažo intensyvumo mankšta 
senjorams 

9, 16, 
23, 30 

12.00 MKC 
choreografijo
s salė 

V. Bimbirienė 

3.  Anglų kalbos užsiėmimai 
 

11, 18, 
25 

10.00 Molėtų ŠPT 
salė 

J. Kavalnienė 

4.  Paskaita „Kaip mankštinti 
smegenis“ 
Pastaba: 
Registracija tel. 8 679 86986 

11 11.00 Molėtų 
viešosios 
bibliotekos 
konferencijų 
salė 

V. Bimbirienė 

5.  Suginčių TAU dalyvavimas 
bėgime aplink Želvų ežerą, 
skirtame Laisvės gynėjų dienai 
paminėti 

13 10.00 Suginčiai S. Lisauskienė 

6.  Susitikimas su Molėtų r. 
savivaldybės meru 
Pastaba: 
Registracija tel. 8 679 86986 

16 10.00 Savivaldybės 
II aukšto salė 

S. Jauneika 

7.  Suginčių TAU paskaita 
„Pasiruošimas ekstremalioms 
situacijoms“ 

19 16.00 Suginčių 
mokykla 

V. Šakys 

8.  Paskaita ,,Paveldėjimo teisės 
pagrindai“ 
Pastaba: 
Registracija tel. 8 679 86986 

24 10.00 Molėtų 
viešosios 
bibliotekos 
konferencijų 
salė 

V. Nekrošius 

9.  Remigijaus Gražio knygos 
„Pavargau aš nuo medžių 
gerumo“ pristatymas Alantos 
TAU dalyviams 

24 14.00 Alantos 
gimnazija 

J. Sabaliauskienė 

10.  TAU valdybos posėdis 25 11.30 Išvykstame iš 
aikštės į 
etnografinę 
sodybą 

A. Vidžiūnienė 

11.  Susitikimas su šeimos gydytoju V. 
Mickevičiumi 

 Tikslinama  V. Mickevičius 

   Renginių metu dalyviai gali būti fotografuojami. Nesutinkantys būti fotografuojami, prašome pranešti 

prieš renginį.  


